
Studijní plán – 1. ročník
Scenáristika a dramaturgie - Mg

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
3DT5ZK301SCDI23DT5ZK301SCDI1Scenáristická dílna

Tereza BRDEČKOVÁ, Lubor DOHNAL, Jiří DUFEK, Petr JARCHOVSKÝ,
Vojtěch MAŠEK, Jaroslav POZZI, Jan PRUŠINOVSKÝ, Martin RYŠAVÝ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
20CS1Z301FSAktuální tendence audiovizuální tvorby

Lucia KAJÁNKOVÁ

3ST5ZK301DRTR23ST5ZK301DRTR1Dramaturgické trendy, postupy a praxe
Lucia KAJÁNKOVÁ

2ST1Z301FPPCFormální příprava na praktickou činnost v audiovizi
Petr JARCHOVSKÝ

80CS5Z301KRASKrátkometrážní scénář pro realizační cvičení
Marek VAJCHR

2ST2ZK301LTTLiteratura: témata a trendy
Marek VAJCHR

80P4Z301PEAP80P4Z301PEAPPedagogická asistence KSD
Marek VAJCHR

20PS1Z301PZDPPrezentace záměru diplomové práce
Lucia KAJÁNKOVÁ, Marek VAJCHR

20PS1Z301PZDSPrezentace záměru diplomového scénáře
Marek VAJCHR

14SS3Z301TDP214SS3Z301TDP1Seminář k teoretické diplomové práci
Lucia KAJÁNKOVÁ, Marek VAJCHR

26SS4Z301WIR22ST4Z301WIR1Writer’s Room
Lucia KAJÁNKOVÁ, Petr KOUBEK, Evita NAUŠOVÁ, Michal SAMIR, Marek
VAJCHR

100P4Z301ZSM1Závěrečné soustředění pro magistry
Marek VAJCHR

1816Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2ST3ZK702FAOU42ST3ZK702FAOU3Anglický jazyk pro odborné účely
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ

33Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Mezioborová spolupráce a praxe
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Rozšiřující kompetence①

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty Mgr - pouze pro KSD
Cizí jazyky FAMU - volitelné
Tělesná výchova FAMU - volitelné
Volitelné předměty FAMU
Volitelné předměty FAMU - pro MgA studium
Modulová výuka FAMU
Moduly KSD

00Minimální počet kreditů za semestr

① 301PVB_M #

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní program: Scenáristika a dramaturgie Katedra scenáristiky a dramaturgie
Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.5.2024



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Scenáristika a dramaturgie - Mg

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

2624Počet předepsaných kreditů celkem

46Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní program: Scenáristika a dramaturgie Katedra scenáristiky a dramaturgie
Typ studia: Navazující magisterské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
4.
5.
20
24



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Mezioborová spolupráce a praxe 301PVBMS
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

40CS2ZMezioborová spolupráce 1
Marek VAJCHR

301MS1

80CS4ZMezioborová spolupráce 2
Marek VAJCHR

301MS2

50P2ZProfesní praxe 1
Marek VAJCHR

301PRP1

100P4ZProfesní praxe 2
Marek VAJCHR

301PRP2

Rozšiřující kompetence 301PVBRK
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

24SS2Z24SS2ZAudioteka: Psaní pro audio
Tereza NOVÁKOVÁ, Marek VAJCHR

301AT

2ST2ZMyšlení a média 1
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373MM1

2ST2ZKMyšlení a média 2
Anežka BARTLOVÁ, Pavol FABUŠ

373MM2

2PT2ZProjekce současného autorského filmu - filmová řeč 1
Jan HECHT, Václav KADRNKA, Pavel MAREK, Bohdan SLÁMA

302PAF1

2PT2ZProjekce současného autorského filmu - filmová řeč 2
Jasmina BLAŽEVIČ, Tomáš JANÁČEK, David JAŘAB, Zuzana KIRCHNEROVÁ, Petr MAREK, Bohdan
SLÁMA

302PAF2

2ST1Z2ST1ZSeminář umělecké kritiky
Marek VAJCHR

301SUK

2ZZáklady autorského práva
Marek VAJCHR

301MAU

301PVB_M #

Volitelné předměty Mgr - pouze pro KSD 301VPM_2021
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2Z2ZSpolupráce při realizaci cvičení 1
Petr JARCHOVSKÝ

301SRC1

4Z4ZSpolupráce při realizaci cvičení 2
Petr JARCHOVSKÝ

301SRC2

6Z6ZSpolupráce při realizaci cvičení 3
Petr JARCHOVSKÝ

301SRC3

2Z2ZSpolupráce při realizaci cvičení 4
Petr JARCHOVSKÝ

301SRC4

4Z4ZSpolupráce při realizaci cvičení 5
Petr JARCHOVSKÝ

301SRC5

6Z6ZSpolupráce při realizaci cvičení 6
Petr JARCHOVSKÝ

301SRC6

3

Katedra scenáristiky a dramaturgie

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

4.5.2024


